
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                       

        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT  

Pismo przygotował: Grzegorz Paczocha - kierownik 

Wydział Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 13 

e.mail: edukacja@um-lancut.pl 
 

 

OA.0050.420.2015 

 

Zarządzenie Nr 420/2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 3 listopada 2015 r. 
 

 

 

w sprawie powołania Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. 2015.1515 z późn. zm.), art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz.U.  

2012.642 z późn.zm.), art. 15 ust 1 w związku z art. 16 ustawy z dnia 25 października 1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. 2012.406 z późn. zm.), art.68  

i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. 2014.1502 z późn. zm.) oraz na 

podstawie § 8 ust. 2 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Łańcucie wprowadzonego Uchwałą Nr 

XXXIII/252/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie nadania statutu Miejskiej 

Bibliotece Publicznej w Łańcucie zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1.1. Powołuję Panią Małgorzatę Sońską na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Łańcucie z dniem 3 listopada 2015 r. na okres 5 lat, tj. do dnia 2 listopada 2020r. 

2. Warunki pracy i płacy zostaną określone odrębnym pismem. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

                              Stanisław Gwizdak  

 


